

Sicherheitskommission Bachenbülach – Winkel Offenlegung der Interessenbindung – Amtsdauer 2022-2026

Name	Berufliche Tätigkeiten	Mitgliedschaften in Organen und Behörden der Gemeinden, des Kantons und des Bundes	Organstellungen in und wesentliche Beteiligungen an Organisationen des privaten Rechts
Michael Biber	Wiss. MA Stadtpolizei ZH	Gemeinderat Bachenbülach (Präsident), Sicherheitskommission Bachenbülach-Winkel (Mitglied), Bibliothekkommission Bachenbülach (Mitglied, Vertretung Gemeinderat), Bürgerrechtsausschuss (Präsident), Mitglied Kantonsrat Zürich	Stiftung Alterszentrum Region Bülach (Stiftungsrat)
Daniel Mäder	Management und IT Consulting DXC Luxoft Financial Services (Switzerland) AG	Gemeinderat Bachenbülach, Sicherheitskommission Bachenbülach-Winkel (Vizepräsident), Bürgerrechtsausschuss (Mitglied), Schutzverband der Bevölkerung um den Flughafen Zürich sbfz (Mitglied)	Procoma GmbH

Name	Berufliche Tätigkeiten	Mitgliedschaften in Organen und Behörden der Gemeinden, des Kantons und des Bundes	Organstellungen in und wesentliche Beteiligungen an Organisationen des privaten Rechts
Marcel Nötzli	Primarlehrer bei der Primarschule Embrach	Gemeinderat Winkel (Präsident), Sicherheitskommission Bachenbülach-Winkel (Mitglied), KZU Kompetenzzentrum Pflege und Gesundheit (Vertreter Gemeinde), Regionale Arbeitsgruppe Zukunftsplanung Alter RAZA (Vertreter Gemeinde), Sozialkonferenz im Bezirk Bülach SiBB (Mitglied), Sportanlagen der Kreisgemeinden Bülach (Vertreter Gemeinde)	Abraxas Informatik AG, (Aktionärsvertretung Gemeinde), Fachstelle für Abhängigkeitserkrankungen Bezirk Bülach fabb (Delegierter), Flughafen Zürich AG, (Aktionärsvertretung Gemeinde), Flughafenregion Zürich (Vorstandsmitglied/Vertretung Gemeinde), Interessengemeinschaft Nord (Vorstand/Vertretung Gemeinde), Interessenverein Winkler Vereine IVWV (Vorstandsmitglied/Vertretung Gemeinde), Schutzverband der Bevölkerung um den Flughafen Zürich sbfz (Vorstandsmitglied/Vertretung Gemeinde), Stiftung Hans Siegrist (Stiftungsrat), Stiftung Pigna (Stiftungsrat), Verein Open Sports Bülach (Vorstandsmitglied, Vertretung Gemeinde)
Roger von Euw	Bauleiter Hochbau bei OptiCasa AG, Winkel	Gemeinderat Winkel, Sicherheitskommission Bachenbülach-Winkel (Präsident), Friedhof- Zweckverband Bülach (Vorstandsmitglied), Regionalkonferenz Nördlich Lägern (Delegierter/Vertretung Gemeinde)	OptiCasa AG, Inhaber und Verwaltungsrat